
UCHWAŁA NR 889/L/2014 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 20 marca 2014 r. 
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr 889/L/2014 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

 
z dnia 20 marca 2014 r. 

 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Miasta Cz ęstochowy na lata 2014-2031 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 226, 227, 228, art. 230, 
art. 231, art. 232, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), w związku z § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 
(poz. 86 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr 821/XLVI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 grudnia 
2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Częstochowy na lata 2014-2031 
(z późn. zm.) 
 
 

Rada Miasta Cz ęstochowy 
uchwala: 

 
§ 1. 

 
Wprowadzić następujące zmiany do Uchwały Nr 821/XLVI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 
23 grudnia 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Częstochowy na lata           
2014-2031 (z późn. zm.): 
1) § 3 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 69 301 000 zł, z tego limit na: 
a) usługi z zakresu pomocy społecznej w kwocie 37 805 000 zł na lata 2014-2018, 
b) usługi związane z kosztami administrowania obiektami Miasta (ubezpieczenia, usługi 

telekomunikacyjne, informatyczne, inkaso) w kwocie 5 129 000 zł na lata 2014-2016, 
c) utrzymanie bieżące dróg w kwocie 25 634 000 zł na lata 2014-2016, 
d) opracowania dotyczące planów zagospodarowania przestrzennego w kwocie 493 000 zł na lata 

2014-2017, 
e) ekspertyzy analizy, opinie w kwocie 240 000 zł na lata 2014-2016”, 

2) w załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się 
tekst jednolity załącznika nr 1 jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i ustala się 
tekst jednolity załącznika nr 2 jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Częstochowy 

(-)  Zdzisław Wolski 
Za zgodność z oryginałem 
(-) Tomasz Nowak 
Naczelnik Biura Rady Miasta 
 


